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AppliCon Solutions lægger værktøjet hos 
Rackspace  
 

Sikker drift, fleksibilitet og hurtig responstid var blandt årsagerne til, 
at AppliCon Solutions valgte Rackspace som hostingpartner.  
 

 
 
 
 

 
AppliCon Solutions udvikler en applikation, der 
gør det nemmere at gennemteste 
autorisationerne i komplekse SAP-installationer 
i såvel implementeringsfasen som i den 
efterfølgende drift. Således kan virksomhedens 
software - Authorization Process Manager – 
accelerere en SAP-implementering i ganske 
betydelig grad, ligesom en grundig test i 
implementeringsfasen sikrer, at den samlede 
SAP-installation fungerer bedre, når det bliver 
hverdag. 
 
Skrappe krav til 
hostingpartneren 
 
Authorization Process Manager har en 
webbaseret brugergrænseflade og hostes ofte 
af AppliCon Solutions hostingpartner. 
 
- I efteråret 2007 meldte en ny kunde sig på 
banen, og de ville gerne købe vores produkt og 
have det hostet af os. Men kunden krævede, at 
hostingpartneren levede op til den skrappe, 
amerikanske SAS 70-certificering, og det 
gjorde vores eksisterende hostingpartner ikke. 
Derfor var vi nødt til at se os om efter en 
anden, så vi kunne få kunden i hus forklarer 
Thorsten Nordholm Søbirk, Technical Manager i 
AppliCon Solutions.   
 
 
 
 
 

Hurtig indsats fra RackSpace  
Den indledende rekognoscering afslørede, at 
flere af de største hostingvirksomheder ganske 
vist opfyldte certificeringskravet, men at de på 
den anden side var lige lovligt tunge at danse 
med.  
 
- Kunden krævede, at vi kom meget hurtigt i 
gang, og derfor skulle vi kunne lægge 
applikationen online på en uge. Men det kunne 
de færreste partnere nå, og slet ikke de største 
på markedet. Men så blev vi opmærksomme 
på Rackspace, der både var SAS 70-certificeret 
og kunne rykke hurtigt. Og da deres pris 
samtidig var fornuftig, valgte vi at indgå en 
aftale med dem, siger Thorsten Nordholm 
Søbirk.   

 
Det har AppliCon Solutions 
ikke haft grund til at fortryde. 
Ikke mindst fordi Rackspace 
har været hurtige til at reagere 
på alle forespørgsler. 

  
Upåklagelig stabilitet 
 
- Det allervigtigste er imidlertid, at den 
hostede applikation yder sit allerbedste og er 
til rådighed konstant, for ellers kan vores 
kunder blive sinket i deres 
implementeringsprojekter, ligesom vi ikke 
fremstår som en troværdig forretningspartner. 
Men her må vi konstatere, at Rackspace til 
fulde har levet op til deres løfter, og vi er 
meget tilfredse med partnerskabet, 
siger Thorsten Nordholm Søbirk.  
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Om AppliCon Solutions 
AppliCon Solutions udvikler software, der 
optimerer og forbedrer SAP-drevne 
virksomhedsprocesser. AppliCon Solutions har 
fem ansatte og har kontor i København. 

Virksomheden er en del af AppliCon, en gruppe 
af SAP-konsulenthuse med i alt 200 
medarbejdere og repræsentation i Danmark, 
Sverige, Island og Storbritannien. 
www.appliconsolutions.com
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